ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Ra imund o Nonato Ri beiro 11 2 300 - Centro - T rair i - CE - 62.69 0-000

Fone/ Fax: (85) 3351 -131 3
CNPJ (MF) 112 35.076.645 / 0001 -92 CGF nº 06.920.407-1

PORTARIA Nº. 076 /2017
DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

Dispõe sobre a Exoneração de Cargo em
Comissão da Estrutura Adminis t ra tiva da
Câmara municipa l de Trairi e dá out ras
providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Esta do do Ceará, em ple no
exe rcício do cargo, no uso de suas a tribui ções e prer roga tivas lega is e regimenta is, etc.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o se rvidor abaixo re lac ionado, lota da na Câ ma ra Municipal de Tra ir i,
parte integrante da Estrutura Orga nizacional des ta Casa Legisla ti va .

1. Exonerar o Sr. WISLEY FREITAS VIANA, brasil e iro, so lteiro , po rtador do CPF nº
603.5 26.5 33 -29 do cargo em co missão, ASSESSORIA PARLAMENTAR DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, simbologia CC-VI.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço da Câma ra Muni cipal de Tra i ri (CE), ao 01 º di a do mês de setembro de 201 7.

4b~o{ubp
Pres idente da Câmara Muni cipal de Trairi.